
 

 

Milí rodiče, 

jak se již stalo tradicí, na počátku nového roku pořádá Charita Ostrava v Radvanicích a 

Bartovicích Tříkrálovou sbírku, jejíž výtěžek je určen na podporu charitních projektů.  Pokud 

má Vaše dítě zájem koledovat, prosím přihlaste je nejpozději do 5.1.2024 odevzdáním této 

přihlášky nebo na email rkf.ostravaradvanice@doo.cz. Děti budou rozděleny do skupinek po 

třech a skupinku Tří králů povede zodpovědný dospělý vedoucí. Budeme koledovat především 

o víkendu 6.-7.1. 2024. Sraz koledníků v sobotu 6.1.2023 v 9:00 h. v budově fary na ul. 

Těšínská 236/244, Ostrava - Radvanice, nebo v 8:00 v kostele, kde bude probíhat mše svatá 

s požehnáním koledníků. 

Údaje, které uvedete, budou sloužit ke kontaktu mezi Vámi a organizátorem. 

…………………………………………………………………………………………………...  

 

Přihláška koledníka do Tříkrálové sbírky 2024 

Jméno, příjmení a třída    …………………………………………………………………. 

Kontaktní telefon/mobil…………………………………………………………………… 

Souhlas a podpis rodiče  …………………………………………………………………. 

Kontakt na organizátora: Mgr. Marek Jargus, farář – mob.: 604 877 253  

………………………………………… 

. 

…………………………………………………………………………………………………... 

Milí rodiče, 

.jak se již stalo tradicí, na počátku nového roku pořádá Charita Ostrava v Radvanicích a 

Bartovicích Tříkrálovou sbírku, jejíž výtěžek je určen na podporu charitních projektů.  Pokud 

má Vaše dítě zájem koledovat, prosím přihlaste je nejpozději do 5.1.2024 odevzdáním této 

přihlášky nebo na email rkf.ostravaradvanice@doo.cz. Děti budou rozděleny do skupinek po 

třech a skupinku Tří králů povede zodpovědný dospělý vedoucí. Budeme koledovat především 

o víkendu 6.-7.1. 2024. Sraz koledníků v sobotu 6.1.2023 v 9:00 h. v budově fary na ul. 

Těšínská 236/244, Ostrava - Radvanice, nebo v 8:00 v kostele, kde bude probíhat mše svatá 

s požehnáním koledníků. 

Údaje, které uvedete, budou sloužit ke kontaktu mezi Vámi a organizátorem. 

 

 

Přihláška koledníka do Tříkrálové sbírky 2024 

 

 

Jméno, příjmení a třída    …………………………………………………………………. 

Kontaktní telefon/mobil…………………………………………………………………… 

Souhlas a podpis rodiče  …………………………………………………………………. 

Kontakt na organizátora: Mgr. Marek Jargus, farář – mob.: 604 877 253  


